[bookmark: _GoBack]渝开发贯金和府项目营销策划及销售代理合作单位
（第二次）竞争性比选文件补充通知

一、因社保经办服务系统停机切换，从2022年4月26号开始到5月16日暂停查询服务。
1、比选公告第二条参选人资格要求（4）团队人员社保证明采用承诺制，具体承若格式详见附件11。待社保经办服务系统恢复查询次日，补充提交相关团队人员社保证明；
2、比选文件附件1《渝开发贯金和府项目一期营销策划及销售代理商务评分表》社保证明采用承诺制，具体承若格式详见附件11。待社保经办服务系统恢复查询次日，补充提交公司人员社保证明；
3、若未按时补充提交社保证明，或与承诺情况不符，比选人将有权罚没5万元参选保证金（在合同签订前）或罚没20万元履约保证金（在合同签订后）。
二、针对已参加《渝开发贯金和府项目营销策划及销售代理合作单位》比选并按原比选文件规定交纳了参选保证金的参选人，若还参加本次比选（以递交比选文件为准）：可按要求格式自愿承诺将渝开发贯金和府项目营销策划及销售代理合作单位竞争性比选参选保证金转换为渝开发贯金和府项目营销策划及销售代理合作单位竞争性比选第二次参选保证金，具体格式详见附件11，作为参选文件中资格性审查文件的组成部分，并将原参选保证金银行回单按比选文件规定装入资格性审查文件；也可按本次比选文件要求再次缴纳参选保证金。上述涉及参选保证金的规定仅针对符合条件的参选人，其他参选人按本次比选文件规定执行。

附件：
     附件11-《承诺书》

重庆渝开发股份有限公司
2022年5月6日

附件11
承诺书
致：重庆渝开发股份有限公司
我司已收悉并认真阅读和研究贵司《渝开发贯金和府项目营销策划及销售代理合作单位（第二次）竞争性比选文件》（以下简称“比选文件”）及补充通知，郑重决定参加比选并承诺如下：
1、我司承诺按照竞争性比选补充通知的要求，向贵司提报真实的派驻渝开发贯金和府项目基本人员配置名单，团队人员的从业经验不低于3年。
我司承若待社保经办服务系统恢复查询次日，补充提交相关团队人员社保证明和公司人员社保证明。若未按时补充提交社保证明、或与承诺情况不符、或提供虛假文件的，贵司将有权罚没5万元参选保证金（在合同签订前）或罚没20万元履约保证金（在合同签订后）。
2、我司自愿将渝开发贯金和府项目营销策划及销售代理合作单竞争性比选参选保证金转换渝开发贯金和府项目营销策划及销售代理合作单位（第二次）竞争性比选参选保证金，承诺其相关处理要求按比选文件规定执行。

特此承诺

参选人：（加盖公章）